
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO 7° - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI NUORO 
Ufficio Istruzione Secondaria 

 

********************************************************************************************* 

via Veneto, 41 08100   Nuoro  -  tel. 0784/234156 – 234132   -   Fax  0784/234128 
   

   

   

            
Prot. AOOUSPNU – n .   3783                                                                                             Nuoro, 25/06/2013 
 

IL DIRIGENTE  
 
VISTO      il D.L.vo 16/04/94, n° 297 
VISTO    il  CCNI,  relativo alla  mobilità  del  personale  docente, educativo  ed  A.T.A., per l’anno 

scolastico 2013/14, sottoscritto l’11/03/2013;      
VISTA    l’ O.M.  n° 9  del  13/03/2013  concernente le  norme  di  attuazione  del  predetto  contratto 

collettivo in materia di mobilità; 
VISTO      il prospetto  dei posti disponibili pubblicato all’albo il 06/06/2013; 
ESAMINATE le domande di  trasferimento  e  passaggio, la documentazione  prodotta  a corredo di esse e le 

preferenze espresse dagli interessati; 
TENUTO PRESENTE il punteggio attribuito dai competenti Capi di istituto, ai fini dei trasferimenti da 

disporsi d’ufficio ai sensi dell’art. 467 del D.L.vo 297/94; 
 

D E C R E T A 
 

 I  trasferimenti e passaggi del personale docente degli istituti di istruzione secondaria di 1° grado 
di questa provincia per l’a.s. 2013/14 sono disposti come da elenco allegato che costituisce parte integrante 
del presente decreto. 
 Gli interessati dovranno assumere servizio nella nuova sede il 01/09/2013, sarà cura dei Capi 
d’Istituto darne comunicazione a quest’ufficio. 
 Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei 
propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.135,136,137 e 138 del C.C.N.L. 
sottoscritto  il 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 
Codice di Procedura Civile dall’art.31 della legge 4 novembre 2010 n.183. 
 
 

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO 
IL FUNZIONARIO AMM.VO 

(Dr.Giuseppe Zidda) 
 Per     IL DIRIGENTE 

(Dr.ssa Pierangela Cocco) 
                                             Fto (Dr.ssa  Immacolata.Curcas)  
************************** 
� ALL’UFF. SCOL. REGIONALE DIR. GENERALE        CAGLIARI 
� AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE ED ISTITUTI  DI  
       OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA           L O R O    S E D I  
� ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO           N U O R O 
� ALLE OO.SS.  DI CATEGORIA                      L O R O    S E D I 
� ALLA STAMPA LOCALE      (con preghiera di pubblicazione) 
� ALL’ALBO  /   AL SITO                          S E D E  


